
                                                                                                                          

                                                                   

                         

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 8  Απριλίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 2269/A1-1863 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ε. Σαραντουλάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2199  
Ε-Μail: e.sarantoulakis@statistics.gr   
  

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 1956/Α1-1552/22.03.2021 (ΑΔΑ: ΩΙΑΣ6ΣΙ-ΔΨ4) απόφασης 

«Ορισμός Απογραφέων που θα απασχοληθούν στην  Απογραφή Γεωργίας-Κτηνοτροφίας 2021»  
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12 και 13, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 
2390/Β΄/2012), 

                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 
Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/Γ’/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 140/ΥΟΔΔ/25.02.2021 και 
149/ΥΟΔΔ/26.02.2021). 

 

mailto:e.sarantoulakis@statistics.gr
ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 2 

3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 
των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

 
4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου  της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2018/1091 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 18ης 
Ιουλίου 2018 σχετικά με τις ενοποιημένες στατιστικές για τις γεωργικές εκμεταλλεύσεις και την 
κατάργηση των κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 1166/2008 και (ΕΕ) αριθ. 1337/2011.  

 
         7.- Την 977/Β2-79/09.02.2021 (ΦΕΚ 591/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας της Απογραφής 

Γεωργίας Κτηνοτροφίας έτους 2021, με έτος αναφοράς το 2020 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων της».  

 
   8.- Την υπ’ αριθ. ΓΠ-60/12.02.2021 (ορθή επανάληψη 26.02.2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Απογραφέων & Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
ανάθεσης Γεωργικών-Κτηνοτροφικών Εκμεταλλεύσεων για τις ανάγκες της Απογραφής Γεωργίας, 
2021.  

 
   9.- Την 1053/Α1-707/12.02.2021 (ΑΔΑ: Ψ61Μ6ΣΙ-ΗΡ7) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Απογραφέων και Συνοδών Διερμηνέων της Απογραφής Γεωργίας Κτηνοτροφίας 
έτους 2021, με έτος αναφοράς το 2020».  

 
         10.- Την υπ’ αριθ. 1640/Β2-159/08.03.2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών   

«Καθορισμός αποζημίωσης Απογραφέων και Συνοδών Διερμηνέων της Απογραφής Γεωργίας 
Κτηνοτροφίας έτους 2021, με έτος αναφοράς το 2021» (ΦΕΚ 949/Β΄)  

 
          11.- Τη Δήλωση Απογραφέα και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Απογραφέων, των όρων συνεργασίας με   την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 1956/Α1-1552/22.03.2021 (ΑΔΑ: ΩΙΑΣ6ΣΙ-ΔΨ4) απόφαση «Ορισμός Απογραφέων που θα 

απασχοληθούν στην  Απογραφή Γεωργίας-Κτηνοτροφίας 2021».  
 
          13.- Το ηλεκτρονικό μήνυμα της Περιφερειακής Υπηρεσίας Στατιστικής (ΠΥΣ) Ξάνθης σχετικά με την 

ανάγκη ορισμού Συνοδών Διερμηνέων για την υποβοήθηση του έργου των Απογραφέων της 
οικείας ΠΥΣ.   

                
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 
 1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού με τους/τις 

παρακάτω, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Απογραφέων Γεωργίας-
Κτηνοτροφίας 2021 ως Απογραφείς, ως εξής:  

 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 3 

- Απαλλάσσουμε τους/τις παρακάτω Απογραφείς:  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

2 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε.ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

3 ΠΕΝΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε.ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ 

5 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ 

6 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π.Ε.ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

8 ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Π.Ε.ΛΕΥΚΑΔΟΣ 

10 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Π.Ε.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

11 ΚΑΤΣΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ 

13 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ 

14 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε.ΣΕΡΡΩΝ 

15 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε.ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 ΚΩΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ Π.Ε.ΦΩΚΙΔΟΣ 

17 ΜΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

- Συμπληρώνουμε τους/τις παρακάτω Απογραφείς: 
 
 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΒΛΑΧΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΔΡΙΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 ΖΑΒΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10 ΚΑΖΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11 ΚΑΚΑΡΟΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

13 ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14 ΚΥΡΩΣΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

15 ΚΥΡΩΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

16 ΛΑΙΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

17 ΜΑΚΡΟΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18 ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

19 ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

20 ΝΤΡΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

21 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΠΕΛΕΧΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

22 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 4 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

23 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

24 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

25 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΑΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

26 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

27 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

28 ΧΡΑ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

29 ΑΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

30 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

31 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

32 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

33 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

34 ΜΠΛΑΦΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

35 ΜΠΟΥΣΔΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

36 ΝΙΚΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΝΕΛΛΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

37 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

38 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

39 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

40 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

41 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

42 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

43 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

44 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

45 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

46 ΛΑΓΓΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

47 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

48 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

49 ΣΑΦΛΑΓΙΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

50 ΤΣΙΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

51 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

52 ΓΑΤΣΟΜΑΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

53 ΖΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

54 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

55 ΚΩΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

56 ΜΟΛΩΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

57 ΜΠΑΤΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

58 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

59 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

60 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

61 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

62 ΓΟΥΝΤΟΥΔΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

63 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

64 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

65 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

66 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

67 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

68 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΟΥΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 5 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

69 ΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

70 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

71 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

72 ΣΑΚΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

73 ΣΒΩΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

74 ΣΕΡΕΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

75 ΣΟΦΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

76 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

77 ΤΡΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

78 ΤΣΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

79 ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

80 ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

81 ΑΓΑΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

82 ΒΙΕΝΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

83 ΒΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

84 ΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

85 ΛΑΔΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

86 ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗ ΓΙΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

87 ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

88 ΓΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

89 ΚΑΝΑΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΙΟΣ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

90 ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

91 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

92 ΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

93 ΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

94 ΜΤΣΕΝΤΛΙΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜ ΓΚΙΒΙ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

95 ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

96 ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

97 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

98 ΓΙΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

99 ΓΙΟΥΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

100 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

101 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

102 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

103 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

104 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

105 ΜΑΚΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

106 ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

107 ΣΟΥΤΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

108 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

109 ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

110 ΤΑΓΚΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

111 ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

112 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

113 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

114 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 6 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

115 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

116 ΔΙΑΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

117 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΑΥΙΔ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

118 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

119 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

120 ΚΑΡΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

121 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

122 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

123 ΠΙΡΙΝΤΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

124 ΤΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

125 ΦΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

126 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

127 ΦΟΥΣΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

128 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

129 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

130 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

131 ΧΙΩΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

132 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

133 ΑΣΒΕΣΤΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

134 ΒΕΡΜΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

135 ΔΙΒΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

136 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

137 ΚΑΡΑΛΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

138 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

139 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

140 ΚΟΥΤΟΥΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

141 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

142 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

143 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

144 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

145 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

146 ΤΖΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

147 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

148 ΓΙΑΝΝΑΚΟΒΙΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

149 ΓΚΡΕΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

150 ΖΑΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

151 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

152 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

153 ΚΑΡΑΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

154 ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

155 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΘΩΜΑΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

156 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

157 ΠΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

158 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΑΡΙΤΩΝ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

159 ΠΑΡΙΣΗΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΡΙΣΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

160 ΤΣΑΓΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 7 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

161 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

162 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

163 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

164 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

165 ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

166 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

167 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

168 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

169 ΖΩΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

170 ΚΑΡΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

171 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

172 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

173 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

174 ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

175 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

176 ΛΑΖΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΥΡΩΝ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

177 ΛΙΛΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

178 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

179 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

180 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

181 ΜΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

182 ΜΑΡΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΑ ΠΑΟΥΛΙΝ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

183 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

184 ΜΕΡΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

185 ΜΕΣΟΧΩΡΙΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

186 ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

187 ΜΠΑΛΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

188 ΜΠΕΡΛΕΜΗ ΕΡΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

189 ΜΠΟΥΡΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

190 ΝΤΟΥΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

191 ΠΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

192 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

193 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΤΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

194 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

195 ΠΛΑΙΤΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

196 ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

197 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

198 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

199 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200 ΤΡΙΓΚΟΥΜΠ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΥ ΙΓΚΟΡ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

201 ΤΣΑΛΙΧΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

202 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

203 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

204 ΠΕΤΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

205 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 8 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

206 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

207 ΑΣΒΕΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208 ΑΤΜΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209 ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΡΗΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210 ΔΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211 ΖΟΡΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

213 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

214 ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

215 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

216 ΚΟΛΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

217 ΚΟΡΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

218 ΛΕΙΝΟΥΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219 ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

220 ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

221 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

222 ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

224 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

226 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

228 ΠΑΣΚΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

229 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

230 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 ΣΤΟΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

232 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

233 ΦΟΥΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

234 ΧΑΤΖΗΑΣΕΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

235 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

236 ΚΟΥΤΣΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π.Ε. ΙΚΑΡΙΑΣ 

237 ΓΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

238 ΓΚΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

239 ΖΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

240 ΚΟΥΤΣΟΜΗΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

241 ΜΑΓΓΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

242 ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

243 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

244 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

245 ΣΤΕΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

246 ΤΖΙΑΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

247 ΦΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

248 ΧΗΡΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

249 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

250 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

251 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 9 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

252 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

253 ΜΑΛΙΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

254 ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

255 ΟΦΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

256 ΠΑΠΑΖΩΓΡΑΦΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

257 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

258 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

259 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

260 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

261 ΚΑΛΟΣΤΥΠΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

262 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

263 ΜΠΟΛΤΣΗ ΒΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

264 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

265 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

266 ΠΛΕΞΙΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

267 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

268 ΤΖΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

269 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

270 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΓΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

271 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

272 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

273 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

274 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

275 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

276 ΑΠΕΡΓΗ ΝΟΥΡΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

277 ΑΡΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

278 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

279 ΑΣΠΡΕΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

280 ΒΑΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

281 ΒΛΑΣΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

282 ΒΡΥΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

283 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

284 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

285 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

286 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

287 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

288 ΓΙΟΒΑΡΘΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

289 ΓΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

290 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

291 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

292 ΔΑΡΜΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

293 ΕΡΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

294 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

295 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

296 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 10 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

297 ΚΟΝΤΖΙΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

298 ΚΟΝΤΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

299 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

300 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

301 ΚΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

302 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

303 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

304 ΛΕΙΤΟΥΡΓΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

305 ΜΑΛΑΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

306 ΜΑΜΑΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

307 ΜΑΝΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

308 ΜΑΡΑΜΠΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

309 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

310 ΜΟΣΚΑΤ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

311 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

312 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

313 ΜΠΟΥΑ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

314 ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΕΛΛΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

315 ΝΑΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

316 ΝΑΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

317 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

318 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

319 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΗΝΟΔΩΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

320 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

321 ΠΕΡΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

322 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

323 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑΜ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

324 ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

325 ΣΟΥΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

326 ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

327 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

328 ΣΩΜΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

329 ΤΖΑΦΕΣΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΓΑΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

330 ΤΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

331 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

332 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

333 ΚΟΥΣΤΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

334 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

335 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

336 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

337 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

338 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΡΧΟΝΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

339 ΖΑΓΝΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

340 ΝΤΕΚΙΔΗΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

341 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 11 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

342 ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

343 ΤΖΙΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

344 ΤΣΙΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

345 ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

346 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

347 ΓΚΛΟΥΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

348 ΚΑΡΠΕΝΗΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

349 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

350 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

351 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

352 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

353 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

354 ΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

355 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΦΩΤΙΟΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

356 ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

357 ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

358 ΔΕΛΩΤΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

359 ΜΑΞΙΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

360 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

361 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

362 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

363 ΣΤΡΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

364 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

365 ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

366 ΚΙΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

367 ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

368 ΠΑΛΑΙΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

369 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

370 ΡΟΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

371 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

372 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

373 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

374 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

375 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

376 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

377 ΔΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

378 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

379 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

380 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

381 ΚΑΡΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

382 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

383 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

384 ΛΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

385 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

386 ΜΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

387 ΜΠΕΛΕΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 12 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

388 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΩΛΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

389 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

390 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

391 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

392 ΣΟΥΡΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

393 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

394 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

395 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

396 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

397 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

398 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

399 ΖΑΡΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

400 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

401 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

402 ΚΟΥΡΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

403 ΜΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

404 ΜΕΧΤΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

405 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

406 ΜΠΑΝΤΡΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΑΓ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

407 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

408 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

409 ΠΑΤΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

410 ΠΕΡΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

411 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

412 ΠΡΟΒΙΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

413 ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

414 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

415 ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

416 ΦΟΥΣΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

417 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

418 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

419 ΒΑΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

420 ΒΙΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

421 ΔΡΙΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

422 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

423 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

424 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

425 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

426 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

427 ΒΟΜΒΥΡΑ ΒΑΡΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

428 ΒΟΣΔΟΓΑΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

429 ΚΑΛΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

430 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

431 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

432 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

433 ΓΚΙΑΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 13 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

434 ΑΛΕΞΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

435 ΒΑΣΙΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

436 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

437 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

438 ΚΙΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΩΤΙΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

439 ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

440 ΚΟΥΤΣΟΦΛΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

441 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

442 ΤΖΑΝΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

443 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

444 ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

445 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

446 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

447 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

448 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

449 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

450 ΖΩΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

451 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

452 ΚΑΛΑΜΟΥΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

453 ΚΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

454 ΚΑΤΣΑΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

455 ΚΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

456 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

457 ΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

458 ΚΟΤΣΟΜΥΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

459 ΚΟΥΤΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

460 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

461 ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

462 ΜΑΝΙΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

463 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

464 ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

465 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

466 ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

467 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

468 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

469 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

470 ΠΑΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

471 ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΛΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

472 ΠΟΥΛΗΜΕΝΕΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

473 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

474 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

475 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

476 ΣΕΒΑΣΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

477 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

478 ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

479 ΤΣΟΠΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 14 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

480 ΤΣΟΠΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

481 ΧΑΡΛΕΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

482 ΛΑΜΠΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

483 ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

484 ΜΑΤΣΙΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

485 ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

486 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

487 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

488 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

489 ΜΑΡΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

490 ΜΠΑΓΙΩΚΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

491 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

492 ΜΠΑΛΛΗ ΔΟΜΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

493 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

494 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

495 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

496 ΠΙΣΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

497 ΠΡΙΤΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

498 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

499 ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

500 ΤΖΩΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

501 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

502 ΤΣΙΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

503 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

504 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

505 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

506 ΒΑΛΤΑΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

507 ΓΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

508 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

509 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΝΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

510 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

511 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

512 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

513 ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

514 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

515 ΛΥΜΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

516 ΛΥΣΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

517 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

518 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

519 ΝΥΧΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

520 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

521 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

522 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

523 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΣΗΦ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

524 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

525 ΣΤΡΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 15 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

526 ΤΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

527 ΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

528 ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

529 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

530 ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

531 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

532 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

533 ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

534 ΚΑΜΠΕΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

535 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

536 ΜΠΡΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

537 ΝΤΙΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

538 ΧΑΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

539 ΑΓΑΘΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

540 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

541 ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

542 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

543 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

544 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

545 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

546 ΠΡΕΝΤΙ ΝΤΟΡΙΣ ΝΤΡΕΤΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

547 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

548 ΦΟΥΣΤΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

549 ΧΝΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

550 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

551 ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

552 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

553 ΚΑΛΠΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

554 ΚΑΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

555 ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

556 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

557 ΚΟΥΡΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

558 ΜΠΛΕΤΣΑ ΖΩΗ ΣΠΥΡΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

559 ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

560 ΜΥΓΔΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

561 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

562 ΣΕΡΗΦ ΟΓΛΑΡΙΝΤΑΝ ΣΕΡΟΛ ΛΑΤΗΦ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

563 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

564 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

565 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

566 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

567 ΠΑΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

568 ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

569 ΦΙΛΙΠΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

570 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 16 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

571 ΒΟΡΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

572 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

573 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

574 ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

575 ΚΟΠΡΑΝΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

576 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

577 ΜΠΑΝΤΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

578 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

579 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

580 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

581 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

582 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

583 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

584 ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

585 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

586 ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΓΝΑΤΙΟΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

587 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

588 ΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

589 ΣΕΛΕΜΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

590 ΣΟΥΛΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

591 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

592 ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

593 ΓΟΥΣΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

594 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

595 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

596 ΚΑΛΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

597 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

598 ΚΟΛΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

599 ΚΟΡΔΟΛΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

600 ΚΟΥΡΕΠΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

601 ΚΟΥΤΟΥΛΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

602 ΚΟΥΤΣΟΘΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

603 ΛΙΑΣΚΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

604 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

605 ΜΠΑΛΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

606 ΜΠΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

607 ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

608 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

609 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

610 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

611 ΤΣΩΡΛΙΑ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

612 ΦΑΦΟΥΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

613 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

614 ΚΑΤΗ ΦΑΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

615 ΚΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 17 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

616 ΜΗΤΣΑΡΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

617 ΔΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

618 ΖΟΥΜΑ ΒΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

619 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

620 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

621 ΝΤΟΣΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

622 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

623 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

624 ΓΚΙΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

625 ΔΙΝΟΒΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

626 ΛΑΚΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΟΥΚΑΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

627 ΜΙΣΤΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

628 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

629 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

630 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

631 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΟΥΛΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

632 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

633 ΧΑΤΖΗΓΙΟΥΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

634 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

635 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

636 ΚΥΡΙΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

637 ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

638 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

639 ΠΕΡΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

640 ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

641 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΦΛΟΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

642 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

643 ΦΡΑΝΤΖΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

644 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

645 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

646 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

647 ΓΛΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

648 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

649 ΜΙΣΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

650 ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΑΝΘΙΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

651 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

652 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

653 ΔΙΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

654 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

655 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

656 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

657 ΚΑΦΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

658 ΚΟΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

659 ΚΩΣΤΑΚΗ ΤΣΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

660 ΜΑΝΙΚΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

661 ΜΑΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 18 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

662 ΜΑΣΕΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

663 ΜΕΝΤΕΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

664 ΜΙΚΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

665 ΜΠΑΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

666 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

667 ΝΑΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

668 ΝΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

669 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

670 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

671 ΤΣΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΑΣΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

- Διορθώνουμε στοιχεία των κάτωθι Απογραφέων:  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

από  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

σε  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

από  ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

σε   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

από ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

σε   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

από ΒΛΗΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

σε     Π.Ε.ΙΘΑΚΗΣ 

από ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

σε    Π.Ε.ΙΘΑΚΗΣ 

από ΛΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Π.Ε.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

σε    Π.Ε.ΙΘΑΚΗΣ 

από ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Ε.ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

σε  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

από ΚΑΨΩΡΙΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Π.Ε.ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

σε  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   

από ΣΩΦΡΟΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε.ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

σε  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

από ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Π.Ε.ΛΕΥΚΑΔΟΣ 

σε   ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

 
 
2.- Ορίζουμε τους/τις παρακάτω ως Συνοδούς Διερμηνείς:  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΧΜΕΤ ΣΟΥΚΡΗ ΑΛΗ ΧΙΛΜΗ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΕΜΗΡ ΧΑΦΙΖΕ ΜΠΕΣΗΜ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΙΜΑΜ ΓΙΟΥΚΣΕΛ ΜΟΥΖΑΦΕΡ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

4 ΜΠΕΚΗΡΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΣΑ ΜΟΥΧΑΡΕΜ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ



 19 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

5 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΚ ΧΑΣΑΝ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

6 ΧΑΛΗΤ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΛΗΤ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

7 ΧΑΣΑΝ ΤΖΕΛΗΛ ΧΑΣΑΝ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

8 ΧΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ ΑΪΧΑΝ ΑΛΗ Π.Ε.ΞΑΝΘΗΣ 

 
 
3.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού. 
               
 
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ         

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  
- Επόπτες Απογραφής  

 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 
Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου  

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος   

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος        Ακριβές Αντίγραφο 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

  - Δ/νση Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας & Περιβάλλοντος 

• Τμήμα Στατιστικών Διάρθρωσης Γεωργικών-Κτηνοτροφικών Εκμεταλλεύσεων 

             Η Προϊσταμένη του Τμήματος  

                  Διοικητικής Υποστήριξης 

                    Μαρουδιώ Παντελάκη 

ΑΔΑ: ΩΔΚΓ6ΣΙ-9ΝΒ


		2021-04-08T09:39:54+0300
	Athens




